（第８号様式）

大分県農業経営改善促進資金低利預託基金預託等状況報告書（　　年度　　半期末）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  大分県知事　　　　　　　　　殿

                                    　　 　　　 　　　大分県農業信用基金協会

                                   　　 　  　        会長理事

　　　　年度　　半期における農業経営改善促進資金の低利預託基金の預託状況等について大分県農業経営改善促進資金融資要綱第８の２の規定に基づき別表のとおり報告します。